АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.10.2012.

     № 1237

       г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление

Администрации города от

29.09.2009. №1474
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012. № 365 «Об утверждении Порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации города от 29.09.2009. №1474 «О комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению муниципальных служащих города Новошахтинска и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение №3 в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела
Администрации города

Приложение №1

к постановлению

Администрации города

от 26.10.2012.№ 1237

«Приложение №3

к постановлению

Администрации города

от 29.09.2009. №1474

Состав

комиссии по соблюдению общих требований к служебному поведению муниципальных служащих города Новошахтинска и урегулированию конфликта интересов

	Лубенцов

Юрий Александрович
	- управляющий делами Администрации города,

председатель комиссии;

	Грицай

Галина Васильевна
	- начальник общего отдела Администрации города, заместитель председателя комиссии;

	Жигайлова

Наталья Александровна
	- главный специалист сектора муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Костюк

Валерий Федорович
	- депутат Новошахтинской городской Думы по

10-му избирательному округу;

	Сергеева

Марина Николаевна
	- начальник юридического отдела

Администрации города;

	Суркова

Ирина Николаевна
	- преподаватель кафедры «Социальная работа и гуманитарные дисциплины» филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Южный федеральный университет» в г. Новошахтинске Ростовской области;

	Куратор отраслевого (функционального) органа (структурного подразделения) Администрации города

	- участвует в работе комиссии при  рассмотрении вопросов в отношении муниципальных служащих   курируемых служб;

	Руководитель отраслевого (функционального) органа (структурного подразделения) Администрации города
	- участвует в работе комиссии при  рассмотрении вопросов в отношении подчиненных муниципальных служащих.»

Управляющий делами

Администрации города                                                                               Ю.А. Лубенцов